declaración responsable de cumplimiento de requisitos mínimos debidamente cumplimentada según modelo del anexo II en
formato adobe debidamente firmada electrónicamente por el representante legal de la empresa licitante indicando que su
volumen anual de negocio referido al mejor ejercicio de los últimos tres disponibles no inferior a VEINTIDÓS MIL EUROS
(22.000,00 €) en caso de ofertar al lote nº 3. Para generar el documento deberá cumplimentar la plantilla que se anexa. La
presentación se realizará a través de la herramienta de preparación y presentación de ofertas de la PLACSP Umbral: 22000
Periodo: 1 año Expresión: